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Ślubowanie i wręczenie odznaczeń w Podlaskim OSG

Katarzyna Zdanowicz
23.06.2023

Dziś (23.06.2023 r.) w komendzie Podlaskiego Oddziału Straży
Granicznej odbyło się uroczyste ślubowanie 50 nowo przyjętych
funkcjonariuszy Straży Granicznej. Wręczono również medale i
odznaczenia za sumienną i oddaną służbę.

Szesnaście  kobiet  i   trzydziestu  czterech mężczyzn  w asyście  pocztu  sztandarowego
złożyło  ślubowanie przed Komendantem Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej  gen.
bryg.  SG  Andrzejem  Jakubaszkiem.  Komendant  pogratulował  ślubującym
funkcjonariuszom pozytywnego zakończenia procesu rekrutacji i życzył wielu sukcesów w 
szeregach Straży Granicznej. Błogosławieństwa udzielili im kapelani Podlaskiego Oddziału
Straży Granicznej.

Cała grupa już za kilka dni rozpocznie szkolenie w  Centrum Szkolenia Straży Granicznej
w Kętrzynie. Po pomyślnie zdanych egzaminach młodzi funkcjonariusze wrócą na Podlasie
i  będą  zdobywać  doświadczenie  w  jednej  z  placówek  na  zewnętrznej  granicy  Unii
Europejskiej.

To drugie, ale nieostatnie ślubowanie w tym roku. Limit przyjęć na rok 2023 wynosi
150 osób i planowane jest jego zwiększenie. Jeśli jesteś zainteresowany wstąpieniem w
szeregi  Straży  Granicznej  nie  zwlekaj,  złóż  dokumenty  już  dziś.  Na  naszej  stronie
internetowej w zakładce nabór do służby znajdziesz szczegółowe informacje.

W trakcie  uroczystości  zostały  również wręczone odznaczenia z  okazji  Święta Straży
Granicznej. Wyróżnieni funkcjonariusze otrzymali medale za Długoletnią Służbę w Straży
Granicznej,  medale za Zasługi dla Straży Granicznej oraz odznaki Straży Granicznej.
Srebrnym  Medalem  za  Zasługi  dla  Straży  Granicznej  odznaczony  został  również
Marszałek Województwa Podlaskiego Artur Kosicki, brązowym Nadleśniczy Nadleśnictwa
Browsk Tomasz Gałęzia. Medal za Zasługi dla Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej
otrzymał Nadleśniczy Nadleśnictwa Nurzec Stacja Artur Gacki.
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